年　　月　　日
遊佐町長　殿

物価高騰対策商品券の送付先変更の申出書
（配偶者等からの暴力（ＤＶ）を理由とした避難のため）

　緊急地域経済活性化対策事業【商品券】の給付にあたり下記のとおり、添付書類を添えて申出します。

１　申出人及び同伴者
	（フリガナ）

生  年  月  日
	申出者及び同伴者が現在居住している住所（送付希望先）

	氏　　名

申 出 者

年　　月　　日
	〒　　　－

　電話　　　　（　　　　）

同 伴 者

年　　月　　日

同 伴 者

年　　月　　日
	令和8年2月1日に申出者及び同伴者の住民票に記載されている住所

同 伴 者

年　　月　　日
	山形県飽海郡遊佐町

添付書類（下記のうち、いずれか１点）
　〇裁判所の保護命令書の写し
　〇女性相談支援センター又は配偶者暴力相談支援センターによる証明書の写し
　〇住民基本台帳における支援措置の決定通知書の写し
　※同伴者がいる場合は、同伴者分も添付してください。

２　希望する商品券の種類（いずれかを囲む）

　　紙商品券（500円×12枚綴り）　　／　　　デジタル商品券（PayPay商品券）